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Unsere Öffnungszeiten:
Montag bis Freitag von 08.00 bis 21.00 Uhr
Samstag von 08.00 bis 20.00 Uhr
– www.herkulesmarkt.de –

Gültig vom 21.07.2025 - 26.07.2025

UNSERE
ABRÄUMER

UNSERE
ABRÄUMERABRÄUMER

Weihenstephan
haltbare Milch
3,5 %/1,5 % Fett
je 1 l Packung

mind. -41%

0.99
SUPER-KNÜLLER

Appel 
Zarte Filets vom Hering
verschiedene Sorten
je 200 g/190 g Dose
(1 kg =  4.25/4.47 €)

 -57%

0.85
ABRÄUM-KNÜLLER

 1.99 

Eduscho Caffè
Crema kräftig
oder Caffè Variation 
ganze Bohne
je 1 kg Packung

Wilthener 
Gebirgskräuter
30 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 7.84 €)

5.49
SUPER-KNÜLLER

13.99
SUPER-KNÜLLER

hausgemachthausgemachthausgemacht hausgemachthausgemachthausgemacht

Frische, grobe 
Bratwurst
vom Schwein, Herstellung 
mehrmals am Tag
1 kgSe

rv
ier

vo
rsc

hla
g

 -29%

7.77
SUPER-KNÜLLER

 10.90 

Pfanner Eistee
verschiedene Sorten
je 2 l Packung
(1 l = 0.56 €)

1.11
SUPER-KNÜLLER

je4.99
SUPER-KNÜLLER

0.

SUPER-KNÜLLER

1

2

CO²-Zylinder
„Duo“ und „Terra“

für bis zu 60 Liter gesprudeltes
Trinkwasser, 425 g
(11.74 €/1 kg)

UVP 8.99€ 4.99€

„Alcojet“
für bis zu 60 Liter gesprudeltes
Wasser, zum Einschrauben,
425 g (11.74 €/1 kg)

UVP 6.99€ 4.99€

1

2

Abgabe nur in 
haushaltsüblichen 

Mengen.



Deftiges von Rind und 
Schwein – 

einfach lecker!

Frisches, 
deutsches 
Putenbrustfilet 
HKL A, ohne Haut 
und Knochen 
1 kg Packung

KNÜLLER

Wiesenhof Puten-
Brustfilet Smoky BBQ
geschnitten, mariniert, frisch,
verschiedene Gewichte
z.B. 400 g Packung 
(1 kg = 15.99 €)

Kikok 
Hähnchen-Flügel
ohne Spitze, mariniert
z.b. 500 g Packung, 
verschiedene Gewichte
(1 kg = 8.99 €)

Frischgeflügel
in Selbstbedienung

FLEISCH- & WURSTWAREN
AUS DER HERKULES-QUALITÄTSMETZGEREI.

einfach lecker!

hausgemachthausgemachthausgemacht hausgemachthausgemachthausgemacht

Holzfäller-
Grillscheiben
vom Schwein, mit 
Knochen und 
Schwarte, für Grill 
oder Pfanne, 
gewürzt oder natur
je 100 g = 0.77 € 
oder Schweineschulter
wie gewachsen, mit Knochen 
und Schwarte, ein saftiger Braten
1 kg

 -43%

0.79
SUPER-KNÜLLER

 1.39 

 -30%

6.90
SUPER-KNÜLLER

 9.90 

 -39%

7.90
SUPER-KNÜLLER

 12.90 

9.90
Nur

8.49
Nur

4.50
Nur

6.40
Nur

8.99
Nur

Gyrossteaks
geschnitten aus dem saftigen 
Schweinenacken, ideal für Grill 
und Pfanne, lecker mariniert
100 g

Garzeit im Backofen
ca. 1,0 – 1,5 Stunden 

bei 170° C

Zubereitung:

Zwiebel rollbraten
von der Schweineschulter, 
pikant mit geräuchertem 
Bauchfleisch, Salami, 
Zwiebeln und Senf gefüllt
1 kg

hausgemachthausgemachthausgemacht hausgemachthausgemachthausgemacht

Paprika-Gulasch
vom Schwein, 
herzhaft gewürzt
1 kg 8.49

Nur
Rinderbrust 
oder Querrippe
von Jungbullen, für eine klare 
Suppe, deutsche Qualität
je 1 kg 

SUPER-KNÜLLERSUPER-KNÜLLER

Frischer 
Schweinenacken
ohne Knochen, am Stück
1 kg
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Nur das Beste 
für Ihre Brotzeit!

Runde Rote 
Wurst
luftgetrocknete 
Qualität 
oder geräuchert
je 230 g Packung
(1 kg = 23.87 €)Bärchen-

Streich oder Bärchen 
Geflügel-Streich 
der cremige Brotaufstrich 
je 125 g Packung
(1 kg = 11.92 €)

Fleisch & Wurst
in Selbstbedienung

FLEISCH- & WURSTWAREN
AUS DER HERKULES-QUALITÄTSMETZGEREI.

z.B. 5 Stück 
a 60 g = 300 g

Peitschen
extra lange Schinkenmettwürstchen, 
im zarten Natursaitling, aromatisch im 
Geschmack, gluten- und laktosefrei 
(1 kg = 16.67 €)

 -27%

1.89
SUPER-KNÜLLER

 2.59 

1.49
SUPER-KNÜLLER

5.00
SUPER-KNÜLLER

0.99
 -41%

 1.69 1.89
Nur

1.89
 -30%

 2.69 

5.49
Nur

1.49
Nur

Schwarzwälder 
Schinken
handgesalzen, mild-würzig,
in feinem Tannenrauch 
geräuchert, gluten- und laktosefrei
100 g100 g

Schinkenkrakauer, 
würzig im Geschmack oder
Rindswürstchen, 
angeräucherte Qualität, 
würzig im Geschmack, 
gluten- und laktosefrei 
je 100 g

Krusten schinkenbraten
mit wenig Speck und 
Schwarte, saftige Scheiben, 
gluten- und laktosefrei
100 g

Gutfried Putenbrust 
gepökelt und gegart oder mit 
Paprikamantel, gluten- und 
laktosefrei
je 100 g

Schnittlauch-
Leberwurst
mit frischen Kräutern 
hergestellt oder
Sahne-Leberwurst
durch die Zugabe von Sahne 
ist diese Leberwurst cremig, 
glutenfrei
je 100 g

je 230 g Packung

Grillspass Mini-Steaks 
Cowboy Cut
besonders zart, aus dem Röschen-
Fleisch, verschiedene Gewichte
z.B. 400 g Packung
(1 kg = 7.49 €) 3.00

Nur
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Super-Knüller der Woche!Super-Knüller der Woche!

Vielseitige
Käseauswahl
Tolle Käsesorten
– verschiedene Variationen

Tolle Käsesorten
– verschiedene Variationen

würzig, pikant & mildwürzig, pikant & mild

Fragen und probieren Sie,wir helfen gerne!

Fragen und probieren Sie,wir helfen gerne!

Verwöhnen Sie sich und 
Ihren Gaumen mit leckeremKäse

Verwöhnen Sie sich und 
Ihren Gaumen mit leckeremKäse

Niederländischer 
Leerdammer oder 
Leerdammer 
Delacreme 
Schnittkäse mit 
45 % – 50 % Fett i. Tr.  
je 100 g am Stück 

Französischer Duo de Brie
Brie- Spezialität mit einer 
Schmelzkäsefüllung die mit 
Trüffeln oder Cranberries verfei-
nert wurde, 55% Fett i. Tr.
je 100 g am Stück

Französischer Comté 
„Prestige“
ein 18 Monate gereifter 
Kuhrohmilchkäse, kräftig im 
Geschmack, 45% Fett i. Tr. 
100 g am Stück

Italienischer Dolomit
angenehm, cremiger Schmelz, 
pikant im Geschmack, 
mit 50% Fett i. Tr.
100 g am Stück

Schweizer 
„Der Wildwürzige“
ein Kuhrohmilchkäse, 6 Monate 
gereift, pikant im Geschmack, 
50 % Fett i. Tr.
100 g am Stück

Oliven 
Frischkäse -
zubereitung
eignet sich als Dip 
oder Brotaufstrich
z.B. 150 g Becher
(1 kg = 15.90 €) Ananas 

Frischkäse zubereitung
fruchtig-lecker
z. B. 150 g Becher 
(1 kg = 15.90 €)

Honig-Senf 
Frischkäse zubereitung
ein pikanter Brotaufstrich
z. B. 150 g Becher
(1 kg = 15.90 €)

einfach leckereinfach leckereinfach lecker täglich frischtäglich frischtäglich frisch

Niederländischer 
Frico Maigouda 
Schnittkäse mit 
48 % Fett i. Tr.
100 g am Stück

100 g am Stück

0.99
 -29%

 1.39 

2.79
Nur

2.79
 -15%

 3.29 

2.39
Nur

0.99
 -50%

 1.99 2.69
 -21%

 3.39 

2.39
Nur

2.49
 -14%

 2.89 

2.39
Nur
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Super-Knüller der Woche!Super-Knüller der Woche!

Vielseitige
Käseauswahl
Tolle Käsesorten
– verschiedene Variationen

würzig, pikant & mild

Fragen und probieren Sie,wir helfen gerne!

Verwöhnen Sie sich und 
Ihren Gaumen mit leckeremKäse

AUS DEN OBST- & GEMÜSEGÄRTEN
TÄGLICH FRISCH.TÄGLICH FRISCH.

Serv
ierv

orsc
hlag

Niederländische
Mini Rispentomaten 
KL. I
400 g Packung
(1 kg = 2.50 €) 1.00

SUPER-KNÜLLER
Spanische
Wassermelonen 
KL. I
1 kg 1.11

SUPER-KNÜLLER

ganze Früchte

kernarm

Niederländischer/
Belgischer
Ballensalat 
“Trio Mix”
Stück 0.99

SUPER-KNÜLLER

Neuseeländische
Jumbo Kiwi Gold KL. I
Stück 1.00

Nur

große Früchte

Spanische
Galia Melonen KL. I
Stück 1.49

Nur

Deutsche
Johannisbeeren KL. I
500 g Schale
(1 kg = 4.98 €) 2.49

Nur
Deutsche
Zwiebeln KL. II
2 kg Netz
(1 kg = 1.11 €) 2.22

NurDeutsche
Zwiebeln KL. II

Columbianische
Physalis ohne Blatt KL. I
125 g Schale
(1 kg 15.92 €) 1.99

Nur

BioBio

Polnische
Bio Kulturheidelbeeren 
KL. II
125 g Schale
(1 kg = 11.92 €) 1.49

Nur
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Super-Knüller der Woche!Super-Knüller der Woche!

MILCH- & TIEFKÜHLPRODUKTE
DIE BESTEN ANGEBOTE FINDEN SIE BEI UNS.

Landliebe
Butter oder 
Die Streichzarte
je 250 g Stück/Becher
(1 kg = 7.96 €)

mind. -44%

1.99
SUPER-KNÜLLER

Original Wagner 
Steinofen-Pizza, 
Pizzies oder 
Flammkuchen
verschiedene Sorten,
tiefgefroren
je 300 g – 360 g 
Packung
(1 kg =  4.97 – 5.97 €) 1.79

SUPER-KNÜLLERMövenpick Feine 
Eiscreationen
verschiedene Sorten
je 800 ml – 900 ml 
Becher
(1 l =  1.99 – 2.24 €)

 -55%

1.79
SUPER-KNÜLLER

 3.99 

Zottarella Minis
verschiedene Sorten
je 250 g Becher
Abtropfgewicht 125 g 
(1 kg = 13.52 €) 1.69

 -26%

 2.29 

Rama pflanzlich 
basierter 
Brotaufstrich
verschiedene Sorten
je 225 g Becher
(1 kg = 5.29 €) 1.19

 -33%

 1.79 

Coppen rath& Wiese
Lust auf Kuchen oder
Lust auf Torte
verschiedene Sorten,
tiefgefroren
je 265 g – 580 g Packung
(1 kg =  6.53 – 14.30 €) 3.79

 -24%

 4.99 (1 kg = 13.52 €)

2.79
 -28%

 3.89 

Langnese Eis 
Klassiker-, Nogger-, 
Kids- oder Family Mix
je 398 ml – 548 ml Packung
(1 l =  4.05 – 5.58 €) 2.22

 Nur

Femeg pazifische 
Schollenfilets natur 
500 g oder 
paniert 600 g
tiefgefroren
(1 kg = 11.98/ 9.98 €)
je Beutel 5.99

 -33%

 8.99 

Milka 
Chocolate 
Milk 
oder 
Chocolate 
Milk mit 
Karamell 
Flavour 
je 250 ml 
PET-Einweg-
pfandflasche
(1 l =  3.96 €)
+ 0.25 € Pfand 

0.99
 -28%

 1.39 

Ferrero Eis
Kinder Bueno 
4 x 62 g
verschiedene Sorten,
Kinder Chocolate 
4 x 55 ml oder 
Yogurette 4 x 50 ml
(1 l/kg = 11.25 - 13.95 €)
je Packung
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Super-Knüller der Woche!Super-Knüller der Woche!

JOGHURT, MILCH & MEHR –
BESTES AUS DER FRISCHEABTEILUNG.

Bauer Joghurt
verschiedene Sorten
je 225 g/250 g Becher
(1 kg =  1.96/1.76 €)

 -55%

0.44
SUPER-KNÜLLER

 0.99 

St. Mang Limburger 
200 g oder Rubius 
180 g
verschiedene Sorten,
40 %-55 % Fett i. Tr./ 
20 % Fett absolut 
(1 kg =  9.45/10.50 €)
je Packung

 -36%

1.89
SUPER-KNÜLLER

 2.99 

Milram 
Buttermilch 
oder Kefir-Drink
verschiedene Sorten
je 750 g/500 g Packung
(1 kg =  1.72/2.58 €) 1.29

mind. -13%

0.79
mind. -38%

Landliebe Fruchtjoghurt
oder Joghurt auf Frucht
verschiedene Sorten
je 150 g Becher
(1 kg = 2.93 €) 0.44

 -44%

 0.79 

Knack&Back 
Sonntagsbrötchen, 
Knoblauch-Ecken 8er, 
Croissants, 
Mehrkornbrötchen oder 
Buttermilchbrötchen 6er
je 240 g – 400 g Rolle/Packung
(1 kg =  4.23 – 7.04 €) 1.69

Nur

Dr. Oetker Löffelglück 
Grütze oder Pudding
verschiedene Sorten
je 400 g/500 g Becher
(1 kg =  3.73/2.98 €) 1.49

Nur

Finello geriebener Käse
verschiedene Sorten,
40 % – 47 % Fett i. Tr.
je 150 g Beutel
(1 kg = 9.93 €) 1.49

Nur

Bärenmarke Genussvolle, 
Extra leichte oder 
Cremige Kaffee-Milch
je 170 g Flasche
(1 kg = 4.65 €)

Buko Frischkäse 
verschiedene Sorten
je 200 g Becher
(1 kg = 4.40 €)

 -55%

0.88
SUPER-KNÜLLER

 1.99 K
W

_3
0_

H
K

 F
oo

d_
7



Leckere Beilagen 
zum Grillen!

Unsere Eigenmarken –
Qualität zum kleinen Preis!

mind. -23%

0.99
SUPER-KNÜLLER

0.99
SUPER-KNÜLLER

 -21%

1.49
SUPER-KNÜLLER

 1.89 

GUT&GÜNSTIG
Kräuter oder Knoblauch 
Baguette
je 175 g Packung
(1 kg = 4.51 €) 0.79

 -20%

 0.99 

GUT&GÜNSTIG
Crème Fraîche
verschiedene Sorten
je 200 g Becher
(1 kg = 4.40 €) 0.88

Nur

GUT&GÜNSTIG
Grill- und Pfannenkäse 
Natur oder Kräuter 
55 % Fett i. Tr.
je 2 x 100 g Packung
(1 kg = 11.10 €) 2.22

 -14%

 2.59 

GUT&GÜNSTIG
Hirtenkäse oder 
Hirtenkäse leicht
45 %/27 % Fett i. Tr.
je 250 g Packung
(1 kg = 5.96 €)

GUT&GÜNSTIG
Thunfisch-Filets in 
eigenem Saft 195 g
Abtropfgewicht 150 g, 
in Olivenöl 185 g oder 
in Sonnenblumenöl 
195 g
Abtropfgewicht 140 g
(1 kg =  5.35 – 7.07 €)
je Dose

GUT&GÜNSTIG 
Oliven
verschiedene Sorten
je 340 g Glas 
Abtropfgewicht 
160 g – 200 g
(1 kg =  4.95 – 6.19 €)

GUT&GÜNSTIG
Pinienkerne
50 g Beutel
(1 kg = 35.80 €) 1.79

 -21%

 2.29 

GUT&GÜNSTIG
Tortilla Chips
verschiedene Sorten
je 300 g Beutel
(1 kg =  4.30 €) 1.29

 -18%

 1.59 

GUT&GÜNSTIG
Weizenbrötchen
zum Fertigbacken
8 Stück 560 g Beutel
(1 kg = 1.77 €) 0.99

 -16%

 1.19 
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Super-Knüller der Woche!Super-Knüller der Woche!

LECKERE ANGEBOTE –
IN GROSSER AUSWAHL.

mind. -18%

1.29
SUPER-KNÜLLER

3 Oro di Parma Produkte kaufen = 
2.00 € Sofort-Rabatt!
Beim Kauf von 3 Oro di Parma Produkten Ihrer Wahl erhalten Sie 2.00 € Sofort-
Rabatt gegen Vorlage dieses Coupons zusammen mit den Produkten direkt 
an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen 
kombinierbar. 

Einlösbar vom 
21.07.2025 - 26.07.2025

GUT&GÜNSTIG
Champignons 
in Scheiben
1. Wahl
280 g Glas
Abtropfgewicht
170 g
(1 kg = 4.65 €)

 -20%

0.79
SUPER-KNÜLLER

 0.99 

Wasa Knäckebrot 
Das Knusprige oder
Das Milde
verschiedene Sorten
je 200 g – 275 g Packung
(1 kg =  6.51 – 8.95 €) 1.79

 -25%

 2.39 

Ben‘s Original 
Langkornreis
verschiedene Sorten,
Naturreis oder Ebly Reis
jeweils in Kochbeuteln
je 500 g Packung
(1 kg = 3.58 €) 1.79

 -30%

 2.59 

De Cecco Nudeln
verschiedene Ausformungen
je 500 g Packung
(1 kg = 2.58 €) 1.29

 -48%

 2.49 

Mutti 
Pastasaucen oder Pesto
verschiedene Sorten
je 400 g/180 g Glas
(1 kg =  5.55 – 12.33 €) 2.22

 -32%

 3.29 

Ben‘s Original Sauce
verschiedene Sorten
je 395 g/400 g Glas
(1 kg =  4.03/3.98 €) 1.59

 -43%

 2.79 

2 Ben‘s Original Produkte kaufen = 
1.00 € Sofort-Rabatt!
Beim Kauf von 2 Ben‘s Original Produkten Ihrer Wahl erhalten Sie 
1.00 € Sofort-Rabatt gegen Vorlage dieses Coupons zusammen mit den 
Produkten direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit 
anderen Aktionen 
kombinierbar. 

Einlösbar vom 
21.07.2025 - 26.07.2025

Heinz
Tomato 
Ketchup, Ketchup 50 % 
weniger Zucker & Salz, 
Ketchup Zero Zucker, Bio 
Ketchup oder Mayonnaise 
je 400 ml - 500 ml Quetschflasche
(1 l =  3.58 – 4.48 €) 1.79

Nur

25% 
Rabatt

*MAGGI FIX, Herzensküche oder Würzpaste 26 g – 85 g,
Guten Appetit! Suppe, Für Genießer-Suppe oder Sauce, 
Maggi Delikatess-Sauce 2er/3er, Maggi Ravioli 
verschiedene Sorten oder Penne Tomate-Mozzarella 800 g

Oro di Parma 
Tomaten 
400 g Dose/
Tetrapackung oder 
Tomatenmark 
200 g Tube
verschiedene Sorten
(1 kg =  3.23/6.45 €)
je

9 8 2 3 2 3 1 1 0 1 0 0 8

9 8 2 3 2 3 1 2 9 2 0 0 3
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Super-KnüllerSuper-Knüller

GETRÄNKEVIELFALT –
ERFRISCHEND GÜNSTIG.

Veltins Pilsener 
20 x 0,5 l, Pilsener, 
Pilsener 0,0 % oder Radler 
24 x 0,33 l Mehrweg flaschen
ohne Coupon: (1 l =  1.05/1.32 €)
mit Coupon: (1 l =  1.00/1.26 €)
je Kiste 
+ 3.10/3.42 € Pfand Mit Coupon

9.99
SUPER-KNÜLLEROhne Coupon

10.49
SUPER-KNÜLLER

1 Kiste Veltins 20 x 0,5 l oder 24 x 0,33 l Mehrweg flaschen 
kaufen = 0.50 € Sofort-Rabatt!
Beim Kauf 1 Kiste Veltins 20 x 0,5 l oder 24 x 0,33 l Mehrweg flaschen Ihrer Wahl 
erhalten Sie 0.50 € Sofort-Rabatt gegen Vorlage dieses Coupons zusammen mit 
der Kiste direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen 
Aktionen kombinierbar. 

Einlösbar vom 21.07.2025 - 
26.07.2025

Oettinger 
Pils, Export, Radler, 
Radler alkohol-
frei, Bier-Cola Mix, 
helles Vollbier, Pils 
alkoholfrei, Malz 
20 x 0,5 l oder Pils 
24 x 0,33 l Mehrweg-
flaschen
(1 l =  0.70/0.88 €)
je Kiste 
+ 3.10/3.42 € Pfand
–teilweise koffeinhaltig–

 -26%

6.99
SUPER-KNÜLLER

 9.49 

Coca-Cola, Fanta, 
Sprite, Mezzo-Mix, 
Lift
verschiedene Sorten
12 x 1 l PET-Mehrweg-
flaschen
(1 l = 0.83 €)
je Kiste + 3.30 Pfand
– teilweise 
koffeinhaltig – 9.99

SUPER-KNÜLLER

Mönchshof Bier
verschiedene Sorten
20 x 0,5 l Bügelmehrweg-
flaschen
(1 l = 1.30 €)
je Kiste + 4.50 € Pfand 12.99

Nur
Astra Bier
verschiedene Sorten
27 x 0,33 l Mehrweg flaschen
(1 l = 1.35 €)
je Kiste + 3.66 € Pfand 11.99

 -25%

 15.99 

Kloster Brauerei Scheyern 
Klosterbier 
Gold oder dunkel
20 x 0,5 l Mehrweg flaschen
(1 l = 1.40 €)
je Kiste + 3.10 € Pfand 13.99

 -26%

 18.99 

Krombacher 
Bier, Spezi oder Fassbrause
verschiedene Sorten
6 x 0,33 l Mehrwegflaschen 
(1 l = 1.91 €)
je Packung + 0.48 € Pfand
– teilweise koffeinhaltig – 3.79

Nur Maisel‘s Weisse
20 x 0,5 l Mehrweg flaschen 
(1 l = 1.50 €)
Kiste + 3.10 € Pfand 14.99

 -25%

 19.99 

Vitamalz
20 x 0,5 l Mehrwegflaschen
(1 l = 1.00 €)
Kiste + 3.10 € Pfand 9.99

 -25%

 13.49 

Super-KnüllerSuper-Knüller
1 volle Kiste Coca-Cola 12 x 1 l und 1 Flasche Coca-Cola 
Zero oder Light 0,5 l PET kaufen und die 0,5 l PET-Flasche 
Coca-Cola Zero oder Light gratis erhalten!
Beim Kauf von 1 vollen Kiste Coca-Cola, Fanta, Sprite, Mezzo-Mix, Lift etc. 
12 x 1 l und 1 Flasche Coca-Cola Zero oder Light 0,5 l PET erhalten Sie die Flasche 
Coca-Cola Zero oder Light 0,5 l PET im Wert von 1.29 € gratis, Sie bezahlen nur 
das Pfand in Höhe von 0.25 €, solange der Vorrat reicht. Keine Barauszahlung 
möglich. Nicht mit anderen Aktionen 
kombinierbar. 

Einlösbar vom 21.07.2025 - 
26.07.2025 9 8 1 2 8 2 3 4 1 0 0 1 7

Super-KnüllerSuper-KnüllerSuper-Knüller 12 x 1 l und 1 Flasche Coca-Cola Zero oder Light 0,5 l PET
Coca-Cola Zero oder Light 0,5 l PET im Wert von 1.29 €
das Pfand in Höhe von 0.25 €, solange der Vorrat reicht. Keine Barauszahlung 
möglich. Nicht mit anderen Aktionen 
kombinierbar. 

Einlösbar vom 21.07.2025 - 
26.07.2025

9 8 2 3 2 5 4 1 4 0 5 0 3
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Super-Knüller der Woche!Super-Knüller der Woche!Super-Knüller der Woche!Super-Knüller der Woche!

AUSGEWÄHLTE SPIRITUOSEN
UND VIELES MEHR.

Super-Knüller der Woche!

GUT&GÜNSTIG
Apfelsaft, 
Multivitaminsaft
oder Traubensaft
je 1 l PET-
Einwegpfandflasche
+ 0.25 € Pfand
z. B. Apfelsaft aus 
Apfelsaftkonzentrat 0.99

SUPER-KNÜLLER Blanchet Frz. 
Weiß-, Rot- oder 
Roséwein
verschiedene Sorten
je 0,75 l Flasche
(1 l = 3.99 €)

 -25%

2.99
SUPER-KNÜLLER

 3.99 

Nordbrand 
Nordhausen 
Pfefferminzlikör, 
Waldmeister mit 
Vodka, Saure 
Kirsche, Saurer 
Apfel oder Piña 
Colada 
15 % – 18 % Vol.
je 0,7 l Flasche
(1 l = 5.70 €)

 -20%

3.99
SUPER-KNÜLLER

 4.99 

Volvic 
naturelle 
französisches 
Mineralwasser
1,5 l PET-Einweg-
pfandflasche 
+ 0.25 € Pfand
(1 l = 0.46 €)

0.69
 -42%

 1.19 

Ballantines 
Finest Scotch 
Whisky
40 % Vol 
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70 €)

10.99
 -26%

 14.99 

Asbach Uralt 
Weinbrand oder 
Amarula Cream
36 %/17 % Vol.
je 0,7 l Flasche
(1 l = 14.27 €)

9.99
 -28%

 13.99 

Campari Bitter
25 %Vol. 0,7 l oder
Pallini 
Limoncello
26 % Vol. 0,5 l 
(1 l =  15.70/21.98 €)
je Flasche

10.99
Nur

MM Sekt Extra
verschiedene 
Sorten
je 0,75 l Flasche
(1 l = 3.99 €)

2.99
 -33%

 4.49 

halbtrockener Rosè-
wein aus Rheinhessen

frisch und fruchtig

Salat, Pizza, 
Bruschetta

9 8 2 3 2 5 4 1 4 0 5 0 3

Aperol Spritz
fertig gemixter 
Aperitif-Drink, 10,5 % Vol. 
3 x 0,2 l Flaschen
ohne Coupon: 
(1 l =  11.65 €)
mit Coupon: 
(1 l = 9.98 €) 
Packung

1 Packung Aperol Spritz 3 x 0,2 l Flaschen  kaufen = 
1.00 € Sofort-Rabatt!
Beim Kauf von 1 Packung Aperol Spritz 3 x 0,2 l Flaschen Ihrer Wahl erhalten Sie 1.00 € 
Sofort-Rabatt gegen Vorlage dieses 
Coupons zusammen mit der Packung 
direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung 
möglich. Nicht mit anderen Aktionen 
kombinierbar. 

Einlösbar vom 21.07.2025 - 26.07.2025

5.99
Mit Coupon

 8.99 6.99
Ohne Coupon

 8.99 

9 8 2 3 2 9 4 9 8 1 0 0 5
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IHR DROGERIEMARKT –
RIESIGE AUSWAHL – SUPER PREISWERT.

Super-Knüller der Woche!Super-Knüller der Woche!Super-Knüller der Woche!

3.49
SUPER-KNÜLLER Regina 

Toilettenpapier 
mit Kamille
3-lagig
8 x 150 Blatt
Packung

 -25%

2.99
SUPER-KNÜLLER

 3.99 

GUT&GÜNSTIG
Küchentücher
3-lagig 
4 x 64 Blatt 
Packung

 -27%

1.99
SUPER-KNÜLLER

 2.75 

Kuschelweich 
Wäsche-
weichspüler
verschiedene 
Sorten
38 Waschladungen
(  1 WL = 0.04 €)
je Flasche

1.49
Nur

fit Geschirr-
spülmittel
verschiedene 
Sorten
je 500 ml 
Flasche
(1 l = 2.22 €)

1.11
Nur

fit Grüne Kraft Classic 
XXL-Geschirrspül-Tabs
90er Packung
(1 WL =  0.08 €) 6.99

 -22%

 8.99 

Domestos Kraft & 
Frische WC Gel
verschiedene Sorten
je 750 ml Flasche
(1 l = 2.12 €)
– Biozidprodukte 
vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch 
stets Etikett und 
Produktinformation 
lesen.-

1.59
 -22%

 2.19 

Domestos 
WC-Stein
verschiedene Sorten
je 48 g/50 g Packung
(1 kg =  20.63/19.80 €) 0.99

 -41%

 1.69 

Tempo feuchte 
Toilettentücher
verschiedene Sorten
je 42 Stück Packung
– sanft und 
pflegend – 1.39

 -22%

 1.79 

o.b. Tampons 
ProComfort
verschiedene 
Sorten
je 32er – 64er 
Packung 3.95

Nur

Spee, 
Weißer Riese 
Waschmittel 
Pulver, Megaperls, 
Gel oder Caps
verschiedene Sorten
18 – 22 Waschladungen
(1 WL = 0.16 – 0.19 €)
je Packung/Flasche
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IHR DROGERIEMARKT –
RIESIGE AUSWAHL – SUPER PREISWERT.

Super-Knüller der Woche!

duschdas 
Duschbad
verschiedene Sorten
je 225 ml Flasche
(1 l = 4.40 €)

 -44%

0.99
SUPER-KNÜLLER

 1.79 

Nivea Haarspray 
250 ml oder 
Schaumfestiger
150 ml
verschiedene Sorten
(1 l =  11.96/19.93 €)
je Dose

 -14%

2.99
SUPER-KNÜLLER

 3.49 

Super-Knüller der Woche!Super-Knüller der Woche!

15% 
Rabatt

Head & 
Shoulders 
Shampoo
verschiedene Sorten
je 300 ml Flasche
(1 l = 12.63 €) 3.79

 -14%

 4.45 3.99
 -20%

 4.99 

Nivea Sun 
Schutz- und 
Pflegespray LSF 
30/50+ oder Sun 
Schutz- und 
Pflegemilch LSF 
50+
je 200 ml Flasche
(1 l = 39.95 €)

7.99
Nur

Garnier 
Skin Active Mizellen 
Reinigungs wasser
All-in-1
verschiedene Sorten
je 400 ml Flasche
(1 l = 8.23 €) 3.29

 Nur

 3.55 

L’oreal 
Anti-Falten Experte 
Gesichtscreme
verschiedene Altersklassen
je 50 ml Tiegel
(1 l = 75.80 €) 3.79

 -14%

 4.45 

Felix Farmhouse
oder Countryside 
Sensations 
Katzen-
trockennahrung
je 1 kg Packung 2.75

 -22%

 3.55 

L’oreal Men 
Expert
Deo-Spray
verschiedene Sorten
je 150 ml Dose
(1 l = 12.60 €) 1.89

 -17%

 2.29 

got2b 
Haarstyling
verschiedene Sorten
je 75 ml – 300 ml 
Tube/Dose/Flasche
(1 l =  13.30 – 53.20 €)
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Super-Knüller der Woche!Super-Knüller der Woche!

MEIN ZUHAUSE –
VIELE TOLLE ANGEBOTE

je2.99
SUPER-KNÜLLER

2.49
SUPER-KNÜLLER

je24.99
Nur

Flügeltrockner
„Siena 180“
Leinenlänge: ca. 18 m,
wetterfest

Bügeltischhöhe:  ca. 78−98 cm

Bügeltisch
„AirBoard Compact M Plus“
Ultraleichte Bügelfläche: 
ca. 120 x 38 cm, 
2-Seiten-Bügeleffekt

Bügeltischhöhe:  ca. 78−98 cm

19.99
SUPER-KNÜLLER

 UVP* 39.99 49.99
SUPER-KNÜLLER

 UVP* 84.99

Handtuchhalter als
Standgarnitur„Swing“
aus Edelstahl, mit
3 schwenkbaren
Handtuchstangen,
Ø x H: ca. 28,5 x 85,5 cm,
Farben: Silber oder
Schwarz. je19.99

Nur

 UVP* 46.95

Toilettengarnitur
„Swing“
aus Edelstahl,
der Bürstenkopf
ist austauschbar,
Ø x H: ca. 22 x 77,5 cm,
Farben: Silber oder Schwarz

Personenwaage
„Style Sense
Compact 300 Slate“
Batteriebetrieben.
Belastbarkeit bis 180 kg
• Trittfläche aus
hochwertigem Sicherheitsglas je12.99

Nur

 UVP* 24.99

WC-Sitz
Aus Duroplast.
Mit Absenkautomatik.
Unterschiedliche Motive.
• mit Schnellverschluss –

abnehmbar durch Knopfdruck

Damen
Schultertasche
Ca. 28 x 17 x 10 cm
In verschiedenen Farben

Modellbeispiele

Herren
T-Shirt
Größen: M–2XL
Farbe: Weiß

2er-Pack

je9.99
Nur

je5.99
Nur

 UVP* 14.99

Grill Briketts 
FSC intensive Hitzeent-
wicklung, für knusprig-
saftiges Grillen,
3 kg Beutel
(1 kg = 1.00 €)

Öko Kamin- & 
Grill Anzünder
aus reiner Holzwolle und 
Wachs, geruchsarm, extra 
lange Brenndauer
32er Packung
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Super-Knüller der Woche!Super-Knüller der Woche!
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je7.99
Nur

 UVP* 9.99je2.22
Nur

1

2

Brotdose oder
Trinkflasche
Fassungsvermögen: 400 ml.

Trinkflasche
Auslaufsicher.
Mit praktischer Silikonschlaufe.
Nicht für die Verwendung von
kohlensäure-
haltigen Getränken geeignet.

UVP 12.99€  5.99€

Brotdose
Inkl. herausnehmbarem
„Bento-Einsatz“.

UVP 10.99€  5.99€

1

2

je5.99
SUPER-KNÜLLER

 UVP* 10.993.77
SUPER-KNÜLLER

Yellow Label 
Kopierpapier A4 

g/m², zum Drucken 

SUPER-KNÜLLER

Yellow Label 
Kopierpapier A4 

500 Blatt

je 2.49
Nur

Pritt Stick 
2+1 Multipack
2 x 11 g 
transparenter 
Klebestift 
+ 1 x 10 g farbiger 
Klebestift
(1 Kg = 77.82 €)

Pritt Stick 
2+1 Multipack

Kleiner Stall tragbar
mit 2 Schleich Figuren aus TPE-
Material, Größe des Stalls: ca. 
20,8 cm x 21,9 cm x 23,8 cm, 
aufklappbar, Packung 17.99

NurF1®-Rennwagen
„71049“
12 Fahrzeuge zum Sammeln. 
Ab 6 Jahren. je3.99

Nur

4.99
Nur

Deine 
Stift 
Kreation
Entdecke kreati-
ve Möglichkeiten 
Kunstwerke zu 
gestalten. 
Perfekt zum 
Verschenken 
oder 
für gemeinsame 
Bastelstunden. 2.99

Nur

Fineliner Promo 
Point 88 mit Bleistifte 
8 + 2 Stück

Deine 
Stift 
KreationKreation
Entdecke kreati-

Deine 
Stift radierbare 

Gelschreiber
Tierisch kreativ 
schreiben. 
Die hochwertige Tinte 
garantiert dabei klare 
Linien. Die niedlichen 
Tiermotive sind ein 
echtes Highlight – 
perfekt für Schule, Büro 
oder kreative Projekte.

Deck-
farbkasten 
inkl. Holzpinsel, 
Deckweiß, 
12 Farben, Achtung: 
nicht für Kinder unter 
3 Jahren geeignet, 
Made in Germany
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Super-Knüller der Woche!Super-Knüller der Woche!

KEKSE, SCHOKOLADE
UND KAFFEE-GENUSS.

Melitta Bella 
Crema
verschiedene Sorten,
ganze Bohnen
je 1 kg Packung

13.99
SUPER-KNÜLLER nimm2 

Lachgummi
verschiedene Sorten
je 200 g – 325 g 
Beutel
(1 kg =  3.05 – 4.95 €) 0.99

SUPER-KNÜLLER
Knoppers Milch 
Haselnuß-
Schnitte
verschiedene Sorten
8 Stück
je 200 g Packung
(1 kg = 8.45 €)

 -32%

1.69
SUPER-KNÜLLER

 2.49 

Melitta Café
verschiedene Sorten
je 500 g Vac.-Packung
(1 kg =  13.98 €) 6.99

Nur

Dallmayr Capsa
verschiedene Sorten
je 10 Kapseln/56 g Packung
(1 kg = 46.25 €)
Für Ihre NESPRESSO®* Maschine 
*Diese Marke gehört Dritten, die 
keinerlei Verbindung zur Alois 
Dallmayr Kaffee oHG haben. 2.59

 -29%

 3.69 

After Eight 
zarte Pfefferminz-
blättchen in 
Zartbitter schokolade
200 g Packung
(1 kg = 9.95 €) 1.99

Nur Kambly Feingebäck
verschiedene Sorten
je 100 g/98 g Packung
(1 kg = 24.90/25.41 €) 2.49

 -16%

 2.99 

Loacker Classic 
Waffeln
verschiedene Sorten
je 90 g Packung
(1 kg =  12.33 €) 1.11

 -30%

 1.59 

Lorenz 
Crunchips 130 g/150 g 
oder Nic Nac‘s 110 g
verschiedene Sorten
(1 kg =  6.60 – 9.00 €)
je Beutel 0.99

 -50%

 1.99 

K
W

_3
0_

H
K

 F
oo

d_
16

Im
pr

es
su

m
/H

er
au

sg
eb

er
: R

he
ik

a-
D

el
ta

 W
ar

en
ha

nd
el

sg
es

el
ls

ch
af

t 
m

bH
, U

nt
er

 d
em

 S
ch

ön
eb

er
g 

20
, 3

42
12

 M
el

su
ng

en
. I

nf
or

m
at

io
ne

n,
 A

dr
es

se
n 

un
d 

Te
le

fo
n-

nu
m

m
er

n 
de

r 
Fi

lia
le

n:
 w

w
w

.h
er

ku
le

sm
ar

kt
.d

e 
 *

U
V

P
 =

 U
nv

er
bi

nd
lic

he
r 

P
re

is
 d

es
 H

er
st

el
le

rs
. F

ür
 D

ru
ck

fe
hl

er
 k

ei
ne

 H
af

tu
ng

. A
lle

 A
rt

ik
el

 e
rh

äl
tl

ic
h 

nu
r 

so
la

ng
e 

de
r 

Vo
rr

at
 r

ei
ch

t.
 T

ei
lw

ei
se

 M
od

el
lb

ei
sp

ie
le

 –
 Ä

nd
er

un
ge

n 
vo

rb
eh

al
te

n.
 A

bg
ab

e 
nu

r 
in

 h
au

sh
al

ts
üb

lic
he

n 
M

en
ge

n.
 A

ng
eg

eb
en

e 
P

re
is

er
m

äß
ig

un
ge

n 
be

zi
eh

en
 

si
ch

 a
uf

 d
en

 n
ie

dr
ig

st
en

 G
es

am
tp

re
is

 d
er

 le
tz

te
n 

30
 T

ag
e 

vo
r 

de
r 

P
re

is
er

m
äß

ig
un

g.


